PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
22.09.2015 г.
№  64 / 6
Об отказе в согласовании проекта градостроительного плана земельного участка по адресу: Алтуфьевское шоссе, вл. 43а для размещения объекта капитального строительства
В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 25.05.2011 г. № 229-ПП «О Порядке подготовки, утверждения, изменения и отмены градостроительных планов земельных участков» и на основании обращения управы Алтуфьевского района от 03.09.2015 г. № 1/748, Совет депутатов муниципального округа Алтуфьевский решил:
1. Отказать в согласовании градостроительного плана земельного участка для размещения объекта капитального строительства по адресу: Алтуфьевское шоссе, вл. 43а в связи с отсутствием затребованной в Управлении обеспечения Градостроительно-земельной комиссии города Москвы дополнительной информации по объекту (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Алтуфьевского района города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и Комитет по архитектуре и градостроительству города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский www.altufmun.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Алтуфьевский Баранникова О.А.

Глава муниципального округа

Алтуфьевский

    О.А. Баранников

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Алтуфьевский

от 22.09.2015  г.   № 64 / 6
[image: image1.jpg]bo6poBa EneHa AnekcaHApOBHaA

om: BbobpoBa EneHa AnekcaHApPOBHa

OrnpaBneHo: 16 ceHTab6ps 2015 r. 15:08

Komy: 'singatullinaer@mka.mos.ru’

Tema: AnTy$bEBCKUIA palioH- NoaydeHre Aom. MHPopMaLnn

3apascTyiiTe, Ynpasa AnTydbeBcKoro paiioHa, npocut Bac Ha paccmoTpenue MM3Y no agpecy AntydbeBckoe ui., BA.
43a, coBeTamu AenyTaToB MyHULMNAAbHONO OKpPYra, npucnatb bonee passepHyTbie MaTepuansl no gaHHomy IM3Y.
370 nokenanua genytatos. Cnacubo.

[image: image2.jpg]bo6poBa EneHa AnekcanapoBHa

Oor: Bobposa EneHa AnekcaHApOBHa

OrnpasneHo: 22 ceHTabps 2015 r. 16:50

Komy: singatullinaer@mbka.mos.ru

Tema: FW: AntydbeBckuid paiioH- noayyeHue gon. nHhopmMaumm

From: bobpoBa EneHa AnekcaHapoBHa

Sent: Wednesday, September 16, 2015 3:08 PM

To: 'singatullinaer@mka.mos.ru’

Subject: AnTydbeBckuit paitoH- nonyueHue fon. uHdopMauumn

3apascTByiiTe, YpaBa AnTy(pbeBCKOTo paiioHa, TOBTOPHO MpocuT Bac, nmpucnate boinee
pasBepHyThle MaTepuaisl 1o I'TI3Y mo ampecy AntydbeBckoe 1., BiI. 43a Ha

pacCMOTpEHHE COBETaMH JIEMyTaTOB MYHHUIIUIIATHHOT'O OKpYTra. DTO MOXKEIaHUs IEyTaToB.
Be3 nononuurensHoi uadopmanmu, I'TI3Y nenmyraramu paccMaTpuBaThes He OyaeT.
Cnacubo.